INDICAÇÃO Nº 394/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que efetue, em caráter de urgência, operação tapa buraco em toda a extensão da Avenida Vicente Simões.
JUSTIFICATIVA

A referida via está, em toda a sua extensão, totalmente esburacada, causando danos nos veículos que trafegam no local, dificultando o acesso de moradores próximos ao local.
Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	VEREADOR

PAGE